Oeza

woensdag 12 juni 2024

8 jaar, Dames, Lange baan (50m)

1-1-1900-31-7-2024

15m vlinderslag benen onderwater

25m vrije slag met koprol

25m rugslag start

50m borstcrawl benen

100m borstcrawl benen

25 vrije slag

50 vrije slag
1. Stel Kaylin

van Rijn Eline

de Boer Isabel

van Ederen Jasmijn
Hoekstra Eline
Butter Noor

Haack Fenna

No ok~ wd

100 vrije slag

200 vrije slag

250 vrije slag

300 vrije slag

400 vrije slag
1. Dijkstra Pascal

500 vrije slag

800 vrije slag

1000 vrije slag

1250 vrije slag

1500 vrije slag

2000 vrije slag

01 08-021
07 08-021
06 08-021
10 08-021
03  08-021
16  08-021
16  08-021
89  08-021

41.08

4541
49.54
49.75
50.31
53.00
54.97

9:09.00

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

5-12-09 Beverwijk (NED) 191
5-12-15 Beverwijk (NED) 141
29-11-14 Beverwijk (NED) 109
20-5-18 Hagen (GER) 107
3-12-11 Beverwik (NED) 104
9-6-24 Biuckeburg (GER) 89
9-6-24 Biuckeburg (GER) 79
9-11-97 Beverwijk (NED) 79



8 jaar, Dames, Lange baan (50m)

2500 vrije slag

3000 vrije slag

4000 vrije slag

5000 vrije slag

6000 vrije slag

6500 vrije slag

10000 vrije slag

20000 vrije slag

22000 vrije slag

25 rugslag

50 rugslag
1. Stel Kaylin

van Rijn Eline

van Ederen Jasmijn
Hoekstra Eline
Butter Noor

de Boer Isabel
Buur Naomi

Haack Fenna

© N gaMWN

100 rugslag
1. Dekker Elise

200 rugslag

500 rugslag

25 schoolslag

01

07
10
03
16
06
01
16

97

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

46.16

46.68
50.57
52.19
55.08
55.67
59.33
1:01.65

1:54.51

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

5-12-09

5-12-15
20-5-18
3-12-11
8-6-24
29-11-14
5-12-09
8-6-24

17-4-05

Beverwijk (NED)

Beverwijk (NED)
Hagen (GER)
Beverwijk (NED)
Blickeburg (GER)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Blickeburg (GER)

Beverwijk (NED)

Bladzijde 2

201

194
153
139
118
114

94

130



8 jaar, Dames, Lange baan (50m) Bladzijde 3

50 schoolslag
1. Hoekstra Eline 03 08-021 5791 50m 3-12-11 Beverwijk (NED) 130

van Rijn Eline 07 08-021 58.00 50m 5-12-15 Beverwijk (NED) 130
Stel Kaylin 01 08-021 58.47 50m 30-5-09 Hagen (GER) 127
Butter Noor 16  08-021 1:01.25 50m 9-6-24 Buckeburg (GER) 110
de Boer Isabel 06 08-021 1:02.85 50m 29-11-14 Beverwijk (NED) 102
Buur Naomi 01 08-021 1:07.25 50m 5-12-09 Beverwijk (NED) 83
Haack Fenna 16  08-021 1:11.76 50m 9-6-24 Buckeburg (GER) 68

Nooh,~wd

100 schoolslag

200 schoolslag

500 schoolslag

800 schoolslag

1000 schoolslag

1250 schoolslag

1500 schoolslag

2000 schoolslag

2500 schoolslag

3000 schoolslag

4000 schoolslag

5000 schoolslag

25 vlinderslag

50 vlinderslag
1. Stel Kaylin 01 08-021 59.10 50m 30-5-09 Hagen (GER) 70

100 vlinderslag

200 vlinderslag

1000 vlinderslag

100 wisselslag



8 jaar, Dames, Lange baan (50m) Bladzijde 4
200 wisselslag

300 wisselslag

400 wisselslag



